

<b>DODÁVATEĽ</b> IČO: 36204871 DIČ: 2020053574 IČ DPH: SK2020053574		<b>FAKTÚRA</b>	Variabilný symbol <b>1810200176</b>
<b>STÉLIA a.s.</b> Poštová 11 04001 KOSICE Živnostenský register: Okresný súd Košice I., oddiel Sa, vložka číslo 1168/V SWIFT IBAN			Konštantný symbol: 0008 Doklad vystavil: Čabáková Lenka Číslo zákazky: ZK1810104126
<b>GIBASKBX</b>	<b>SK69 0900 0000 0004 4749 6233</b>	<b>ODBERATEĽ</b>	IČO: 17078202 IČ DPH: SK2021157556
<b>PRÍJEMCA DODÁVKY</b>		<b>Správa mestskej zelene</b> Rastislavova 79 04001 Košice	
Forma úhrady: <b>Bankový prevod</b> Spôsob dopravy: <b>ODBER OSOBNĚ</b>		Dátum vystavenia faktúry:	26.4.2018
Doklad vystavil: Čabáková Lenka		Dátum odoslania faktúry:	26.4.2018
		Dátum dodania tovaru a služieb:	26.4.2018
		<b>Dátum splatnosti:</b>	<b>10.5.2018</b>

Podrobný popis faktúry

p.č.	Identifikačný kód	Lk	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Bez DPH		Zľava	%	DPH EUR	Spolu s DPH
						PC/MJ	Spolu				
3	4147 200 0008	P4	FS 460 C-EM STIHL KROVINOREZ	12,000	ks	707,5000	8 490,00	✓ 0,0%	20	1 698,00	10 188,00
4	4003 710 2125	P1	ZACIA HLAVA AUTOCUT 40-2	12,000	ks	33,2500	399,00	✓ 0,0%	20	79,80	478,80
5	4147 710 8100	H1	KRYT	12,000	ks	16,5800	198,96	✓ 0,0%	20	39,79	238,75
6	6340 011 3416	P6	MB 545.1 V VIKING KOSACKA	4,000	ks	415,8330	1 663,33	✓ 0,0%	20	332,67	1 996,00
8	000001		Zľava-akcia	- 1,000	ks	597,9600	- 597,96	0,0%	20	- 119,59	- 717,55

Poskytnutá zľava: 0,00 EUR

Sadzba	Základ	Hodnota DPH	Spolu s DPH
0 %	0,00	0,00	0,00
20 %	10 153,33	2 030,67	12 184,00
Spolu	10 153,33	2 030,67	12 184,00

**Celkom k úhrade: 12 184,00EUR**

Pečiatka a podpis

<b>Správa mestskej zelene v Košiciach</b>	
Dátum	
<b>11-05-2018</b>	
Číslo zámeny: <b>681</b>	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybaruje: <b>EVS</b>

Tel: Informačný systém NEX

Fax:

Web:

Email: